ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

“Amazônia Patrimônio dos Brasileiros”

Prefeitura Municipal de Iracema – RR

CNPJ 01.613.028/0001-67

Rua Floriano Peixoto – S/N° - Centro -CEP 69.348-000

E-mail: gabinete@iracema.rr.gov.br

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIZAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE REDE ELÉTRICA RURAL EM MÉDIA

TENSÃO MONOFÁSICA, EM VICINAL DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.

LOCAL: VICINAL 11 - ROXINHO

A Prefeitura Municipal de Iracema-RR vem através do seu Responsável

Técnico, o Engenheiro Eletricista DIEGO RODRIGUES DE FREITAS, declarar para

os devidos fins, que existe compatibilidade dos quantitativos das planilhas com os

quantitativos dos projetos de engenharia, e que manterá válida a referência do SINAPI

JAN/2025 adotada no projeto.

Por ser verdade, assino a presente declaração.

Iracema-RR, 10 de abril de 2025.

Atenciosamente,

mailto:gabinete@iracema.rr.gov.br